











Echa z zakopiańskich tras

WIDZOWIE otwartego konkursu skoków doszły do szczytów... Wiedzieliśmy, że to nie jest zwykły konkurs, tylko konkurs, który ma być...

Sześćdziesiąt skoczni w tym 80 proc. słabo skaczących, to jest w naszym opinii... Kiedy jasne już było, że konkurs wygrał Stanisław Marusarz...

Kiedy jasne już było, że konkurs wygrał Stanisław Marusarz, zaproszono naszego zastępcę... Wszystko to pięknie. I choć bardzo dowieść, że to było naprawdę wielkie zwycięstwo...

Kiedy Antoni Wieczorek ukończył skoki podbiegł do niego... W pierwszych kolejkach skoków próbnych uzyskano krótkie odległości...

Speaker Ten był na niedzielnym konkursie znakomity. Ileż krótkich zawodników wpadł na resztkę i następowala przerwa w konkursie...

Wszyscy widzowie, obecni na konkursie skoków, spodziewali się, że skoczkowie, którzy byli na Olimpiadzie, będą zaczęli między sobą walczyć o pierwsze miejsce...



Bieloszczańin Jan Płonka w slalomie - gigantcie zwyciężył wprawdzie nieoczekiwanie, ale za to zupełnie zasłużył.

Płonka najlepszy w gigancie Dlaczego Grocholska przegrywa chociaż jest doskonałą narciarką

ZAKOPANE 10.3 (tel. w.) CZARNE dni! Grocholskiej skończyły się... Trzeci dzień mistrzostw, a to mimo, że została wicemistrzynią slalomu - gigantka...

Wyniki slalomu-gigantu kobiet: 1. Kodelska Teresa (AZS) - 1:51,8. 2. Kowalska Maria (Gw) - 1:55,0. 3. Bajk Maria (AZS) - 1:57,4.

Wyniki slalomu-gigantu mężczyzn: 1. Płonka Jan (CRZZ) - 2:08,8. 2. Gašienica-Ciaptak Jan (CWKS) - 2:04,2. 3. Roj Andrzej (AZS) - 2:08,8.

Andrzej Roj, trzeci w slalomie-gigancie. Foto CAF



Jan Ciaptak, triumfator zjazdów, a wraz z Rojem i slalomu specjalnego, na trasie slalomu-gigantu, w którym zajął drugie miejsce. Foto CAF

Takie sędziowanie nie daje

SKOKI narciarskie to nie tylko największa widowiska impreza narciarska, ale również konkurencja najtrudniejsza do oceny...

— Ja tego nie powiedziałem. — Pan prezes oświadczył, że poprzez każdą naszą inicjatywę — upierał się Narkiewicz. — O ile nie będzie kolidować z dyscypliną sportową...

